МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от №

О признании утратившим силу приказа
министерства здравоохранения
Калужской области от 29.12.2016 № 1567
«О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 29.12.2015 № 1457
«Об установлении увеличенного размера
денежной выплаты донору крови и
(или) её компонентов в зависимости от
вида донорства крови в 2016 году»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых
актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать утратившим силу приказ министерства здравоохранения Калужской
области от 29.12.2016 № 1567 «О внесении изменений в приказ министерства
здравоохранения Калужской области от 29.12.2015 № 1457 «Об установлении
увеличенного размера денежной выплаты донору крови и (или) её компонентов в
зависимости от вида донорства крови в 2016 году»

Министр К.Н. Баранов